

<p><b>Dodávateľ</b> IČO: 34272224                  Ing. Juraj Szombathy, POLNOTECH                  Tokajská 186/21                  07631 VINIČKY                  Prevádzka: VINIČKY, Školská 100/7                  Tel.: +421 56 6373369 Fax.: +421 56 6283441                  Peňažný ústav: SL.SP. a.s. Trebišov                  Číslo účtu/kód: 550718754/0900                  IBAN: SK76 0900 0000 0005 5071 8754                  DIČ: 1020691419 Stredisko:                  IČ DPH: SK1020691419 SWIFT: GIBASKBX                  živnostenský register č. 811-5646</p>	<p>Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: VF20120389</b>                  Variabilný symbol: 20120389</p>																																																																												
<p>Objednávka č./dátum: /                  Dodací list č.: VF20120389</p> <p>Spôsob doprawy:                  Forma úhrady:</p>	<p><b>Odberateľ:</b> IČO: 00332097                  Obec Veľký Kamenec</p> <p>076 36 Veľký Kamenec</p> <p>Tel.: Fax:                  DIČ: 2020730624                  IČ DPH:</p>																																																																												
<p><b>OBEC VEĽKÝ KAMENEC</b></p> <p>Došlo dňa 18. SEP. 2012</p> <p>Číslo: 191</p> <p>Prílohy: .....</p> <p>Vybavuje. Ukl. znak</p>																																																																													
<p>Dátum splatnosti: 02.10.2012                  Dátum vyhotovenia: 18.09.2012                  Daňová povinnosť: 18.09.2012                  Dátum dodania:</p>																																																																													
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zlava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>4398 Olej OH-HM 46 10l OLEJ</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>15,95</td> <td>20,00</td> <td>3,19</td> <td></td> <td>15,95</td> </tr> <tr> <td>7977 Servo UR I SERVO UR I</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>77,50</td> <td>20,00</td> <td>15,50</td> <td></td> <td>77,50</td> </tr> <tr> <td>6175 Lož 6206 2RS/C3 L 6206/C3</td> <td>KS</td> <td>2,000</td> <td>1,875</td> <td>20,00</td> <td>0,375</td> <td></td> <td>3,75</td> </tr> <tr> <td>3712 Žiarovka 12V 45/40 97 7007</td> <td>KS</td> <td>2,000</td> <td>1,1875</td> <td>20,00</td> <td>0,2375</td> <td></td> <td>2,38</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;"><b>Základ DPH</b></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3" rowspan="5" style="border: 1px dashed black; padding: 5px;">                     Informatívna čiastka celkom : 3 600,06 SKK                      Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK                 </td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>99,58</td> <td>19,92</td> <td></td> <td>119,50</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>99,58</b></td> <td><b>19,92</b></td> <td></td> <td><b>119,50 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>		Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava %	Celkom bez DPH	4398 Olej OH-HM 46 10l OLEJ	KS	1,000	15,95	20,00	3,19		15,95	7977 Servo UR I SERVO UR I	KS	1,000	77,50	20,00	15,50		77,50	6175 Lož 6206 2RS/C3 L 6206/C3	KS	2,000	1,875	20,00	0,375		3,75	3712 Žiarovka 12V 45/40 97 7007	KS	2,000	1,1875	20,00	0,2375		2,38				<b>Základ DPH</b>					Informatívna čiastka celkom : 3 600,06 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00	V sadzbe 20 %	99,58	19,92		119,50	Oslobodené	0,00			0,00	Mimo DPH	0,00			0,00	<b>Celkom</b>	<b>99,58</b>	<b>19,92</b>		<b>119,50 EUR</b>
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava %	Celkom bez DPH																																																																						
4398 Olej OH-HM 46 10l OLEJ	KS	1,000	15,95	20,00	3,19		15,95																																																																						
7977 Servo UR I SERVO UR I	KS	1,000	77,50	20,00	15,50		77,50																																																																						
6175 Lož 6206 2RS/C3 L 6206/C3	KS	2,000	1,875	20,00	0,375		3,75																																																																						
3712 Žiarovka 12V 45/40 97 7007	KS	2,000	1,1875	20,00	0,2375		2,38																																																																						
			<b>Základ DPH</b>																																																																										
Informatívna čiastka celkom : 3 600,06 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00																																																																						
			V sadzbe 20 %	99,58	19,92		119,50																																																																						
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																						
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																						
			<b>Celkom</b>	<b>99,58</b>	<b>19,92</b>		<b>119,50 EUR</b>																																																																						
<p>V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútený účtovať penále vo výške 0.5% za každý deň omeškania.                  Faktúra slúži aj ako dodací list!</p>																																																																													
<p>Ing. Juraj SZOMBATHY ©  <b>POLNOTECH</b>                  076 31 Viničky, Tokajská 186/21                  IČO: 34272224, DIČ: 1020691419</p>																																																																													
<p>Vystavil: szombathy</p>																																																																													